
180 – São Paulo, 128 (95) Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I quinta-feira, 24 de maio de 2018

 ANDRADINA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA

 SECRETARIA MUNICIPAL DE 
COMUNICAÇÃO SOCIAL
 Extrato de Homologação. Processo 47/18 – Pregão 27/18. 

Objeto: Registro de Preços para aquisição de materiais para 
manutenção de galerias, caixas de captação, distribuição e 
passagem e ainda galerias de drenagem e obras de infraes-
trutura urbana. Considerando a regularidade do procedimento, 
hei por bem, com base na lei federal nº 10520, de 17 de julho 
de 2002, Homologar, os itens do objeto licitado, as empresas: 
ANDRAMIX CONCRETO LTDA.(Item: 14), COMERCIO DE AREIA 
E CASCALHO CASTILHO LTDA ME.(Itens: 04, 11, 12), CONCRESP 
EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA-EPP.(Itens: 02, 03, 15, 
16, 17), FERNANDO ROGERIO MARTIN.(Itens: 01, 10, 13), ISRAEL 
SERENO FERREIRA.(Itens: 05, 06, 25), PEDREIRA TRES IRMAOS 
EIRELI(Itens: 7, 8, 9, 20, 21). Andradina, 23 de maio de 2018. 
Tamiko Inoue – Prefeita.

 SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE
 Extrato de Contrato. Processo 50/18 – Pregão 30/18. Con-

tratante: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANDRADINA. OBJETO: 
Aquisição de um veículo automotor zero km, para uso da 
Secretaria Municipal de Saúde, através do Convênio nº 476/2017 
- Processo nº 001/0202/001326/2017, da Secretaria de Estado de 
Saúde. Da Entrega: 30 (trinta) dias. Do Pagamento: 10 (dez) dias. 
Contratado: VOLKSWAGEN DO BRASIL INDUSTRIA DE VEICULOS 
AUTOMOTORES LTDA. Valor do Contrato: R$ 54.000,00 (cinquen-
ta e quatro mil reais). Data do Contrato: 22 de maio de 2018. 
Tamiko Inoue – Prefeita.

 ANGATUBA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA

 HOMOLOGAÇÃO. Referência: PROCESSO Nº 045/2018 - 
Pregão Nº 013/2018. LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do 
Município de Angatuba, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei, principalmente as contidas na Lei de Licitações (inciso VI, art. 
43- Lei 8.666/93 e alterações e Lei nº 10.520/02), com referência 
ao processo licitatório n.º 045/2018 – Pregão nº 013/2018, 
afigurando-se que a mesma encontra-se regularmente desen-
volvida, e estando ainda presente o interesse na aquisição que 
deu ensejo a instauração do processo, HOMOLOGA todos os 
atos praticados pela equipe de apoio e pregoeira que adjudicou 
o objeto deste pregão na seguinte conformidade: “SR REPRE-
SENTAÇÕES COMÉRCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS EIRELI ME” 
vencedor nos itens 01 ao 06, 14, 16, 22, 26, 28 ao 32 totalizando 
R$ 26.544,00 (vinte e seis mil quinhentos e quarenta e quatro 
reais) e “COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS CHARMOSA 
LTDA” vencedor nos itens 07 ao 12, 15, 17 ao 21, 23, 24, 25, 27, 
33 e 34 totalizando R$ 8.888,00 (oito mil oitocentos e oitenta e 
oito reais). O item 13 foi anulado. Cumpra-se e Publique se na 
forma da Lei. Gabinete do Prefeito, aos 22 de maio de 2018. LUIZ 
ANTONIO MACHADO. Prefeito Municipal

 EXTRATO DE CONTRATO. Fundamento Legal: art. 24, inci-
so X da Lei 8.666/93 e alterações posteriores. Processo nº 
037/2017. Contrato nº 062/2017. Modalidade: Dispensa nº 
025/2017. Locatária: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGA-
TUBA. Representante: Luiz Antonio Machado. Locadores: SR. 
PAULO TADEU MARTINS MOURA E SRA. ROCELAINE DOS 
SANTOS GONÇALVES MOURA. Objeto: a locação de um imóvel 
situado na Rua José Franco de Araújo nº 519, Vila São Cristóvão, 
Angatuba /SP, destinado a sediar o Cartório Eleitoral, onde fica 
aditado o valor constante na cláusula terceira – valor do aluguel, 
despesas e tributos, passando o valor de R$ 1.400,00 (um mil e 
quatrocentos reais) para R$ 1.422,00 (um mil quatrocentos e 
vinte e dois reais). Data de Assinatura: 11/05/2018. Contrato de 
inteiro teor arquivado junto ao Processo Administrativo.

 EDITAL DE ABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 
019/2018 - Processo nº 050/2018. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ASSESSORIA E PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS NA OPERACIONALIZAÇÃO DO SISTEMA DE GESTÃO 
E FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO DO MUNICÍPIO – SECRETARIA 
DE SEGURANÇA PÚBLICA E TRÂNSITO CONFORME ESPECIFI-
CAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I. Critério de Julgamento: 
MENOR PREÇO DO ITEM. Encerramento: 07 de junho de 2018, 
às 09:00 Horas. LOCAL: sala de Reuniões do Setor de Licitação 
da Prefeitura Municipal de Angatuba – térreo, Rua João Lopes 
Filho, nº 120. Maiores informações através do telefone: (15) 
3255-9500 – Ramal 503 e 513. O Edital completo está disponí-
vel no site: www.angatuba.sp.gov.br. Angatuba, 22 de maio de 
2018. LUIZ ANTONIO MACHADO. PREFEITO MUNICIPAL.

 EDITAL DE REABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 
011/2018 - Processo nº 035/2018. OBJETO: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE FEITIO DE 
387,58M2 DE MURO NO CEMITÉRIO DO BAIRRO DO FAXINAL, 
CONFORME TERMO DE REFERENCIA ANEXO I. Critério de Julga-
mento: menor valor Global. Encerramento: 08 de junho de 2018, 
às 10:00 Horas. LOCAL: sala de Reuniões do Setor de Licitação 
da Prefeitura Municipal de Angatuba – térreo, Rua João Lopes 
Filho, nº 120. Maiores informações através do telefone: (15) 
3255-9500 – Ramal 503 e 514. O Edital completo está disponí-
vel no site: www.angatuba.sp.gov.br. Angatuba, 23 de maio de 
2018. LUIZ ANTONIO MACHADO. PREFEITO MUNICIPAL.

 ARAÇARIGUAMA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

 EXTRATO HOMOLOGAÇÃO
Pregão Presencial n.° 17/2018
Processo n.° 27/2018
Objeto: Aquisição de instrumentos musicais em atendimen-

to a Secretaria de Educação, por meio do Sistema de Registro de 
Preços (SRP), pelo período de 12 (doze) meses.

A Prefeitura Municipal de Araçariguama torna público 
que o Secretária Municipal de Educação homologou o Pregão 
Presencial acima mencionado, onde sagrou-se vencedora as 
seguintes empresas:

Item 01: PPR Instrumento Musicais Eireli – EPP. R$ 664,78; 
Item 02: Philharmonie Import. e Exportação Ltda. – EPP R$ 
750,00; Item 03: Philharmonie Import. e Exportação Ltda. – EPP 
R$ 1.850,00; Item 04: Gislaine de Souza – EPP. R$ 8.121,45; Item 
05: Philharmonie Import. e Exportação Ltda. – EPP R$ 775,00; 
Item 06: Philharmonie Import. e Exportação Ltda. – EPP R$ 
425,00; Item 07: Gislaine de Souza – EPP. R$ 530,40;

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 23-05-2018
Michel Vicentine Martins - Secretário de Educação;

 ARAÇATUBA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA

 AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Araçatuba, por intermédio da Secretaria 

Municipal de Administração, torna público, por determinação 
do Senhor Prefeito, o Sr. DILADOR BORGES DAMASCENO, para 
conhecimento das empresas interessadas, observada a necessá-
ria qualificação, que está promovendo, a seguinte licitação de 
MENOR PREÇO POR ITEM na modalidade PREGÃO PRESENCIAL:

PREGÃO PRESENCIAL N.º 006/2018 - REGISTRO DE PREÇOS 
N.º 006/2018 - PROCESSO N.º 016/2018

 AMERICANA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA

 LICITAÇÕES
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
* PREGÃO ELETRÔNICO N.º 050/2018.
Processo n.º 76.322/2017.
OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE 

MEDICAMENTOS PARA ATENDIMENTO DE MANDADOS JUDI-
CIAIS.”

A Prefeitura Municipal de Americana torna público que 
foi HOMOLOGADO e ADJUDICADO o Pregão Eletrônico n.º 
050/2018 para a seguinte empresa:

MEDICINALI PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI – ITEM 12 R$ 
3,50, ITEM 14 R$ 0,90.

* PREGÃO ELETRÔNICO N.º 051/2018.
Processo n.º 14.339/2018.
OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE 

MEDICAMENTOS PARA ATENDIMENTO DE MANDADOS JUDI-
CIAIS.”

A Prefeitura Municipal de Americana torna público que 
foi HOMOLOGADO e ADJUDICADO o Pregão Eletrônico n.º 
051/2018 para as seguintes empresas:

INTERLAB FARMACÊUTICA LTDA – ITEM 05 R$ 187,62. 
MEDICINALI PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI – ITEM 09 R$ 
2,50. CM HOSPITALAR LTDA – ITEM 12 R$ 1.058,67. PORTAL 
LTDA – ITEM 16 R$ 9,075.

* PREGÃO ELETRÔNICO N.º 058/2018.
Processo n.º 74.008/2017.
OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE 

MEDICAMENTOS PARA ATENDIMENTO DE MANDADOS JUDI-
CIAIS.”

A Prefeitura Municipal de Americana torna público que 
foi HOMOLOGADO e ADJUDICADO o Pregão Eletrônico n.º 
058/2018 para as seguintes empresas:

CM HOSPITALAR LTDA – ITEM 02 R$ 0,34, ITEM 05 R$ 8,83, 
ITEM 07 R$ 2,45, ITEM 09 R$ 2,96, ITEM 14 R$ 2,95, ITEM 25 
R$ 1,52, ITEM 28 R$ 2,77. DCM DISTRIBUIDORAS, COMÉRCIO 
D’MEDICAMENTOS EIRELI – ITEM 03 R$ 2,90, ITEM 11 R$ 
2,00, ITEM 23 R$ 144,00. NOVA SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA – ME – ITEM 04 R$ 49,00. DAKFILM 
COMERCIAL LTDA – ITEM 20 R$ 151,03.

* PREGÃO ELETRÔNICO N.º 045/2018.
Processo n.º 10.862/2018.
OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE 

MEDICAMENTOS CONTROLADOS PARA A SECRETARIA DE 
SAÚDE.”

A Prefeitura Municipal de Americana torna público que 
foi HOMOLOGADO e ADJUDICADO o Pregão Eletrônico n.º 
045/2018 para as seguintes empresas:

CIAMED – DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA – 
ITEM 01 R$ 0,225. PORTAL LTDA – ITEM 02 R$ 0,026, ITEM 07 
R$ 0,05, ITEM 37 R$ 0,23. CRISTALIA PRODUTOS QUÍMICOS 
FARMACÊUTICOS LTDA - ITEM 03 R$ 0,13, ITEM 09 R$ 0,167, 
ITEM 10 R$ 0,167, ITEM 13 R$ 0,059, ITEM 15 R$ 0,18, ITEM 17 
R$ 0,08, ITEM 18 R$ 2,50, ITEM 19 R$ 1,50, ITEM 22 R$ 0,11, 
ITEM 23 R$ 0,75, ITEM 24 R$ 2,60, ITEM 26 R$ 6,80, ITEM 27 R$ 
0,226, ITEM 28 R$ 0,33, ITEM 29 R$ 0,72, ITEM 30 R$ 8,68, ITEM 
33 R$ 0,359, ITEM 34 R$ 1,79, ITEM 36 R$ 0,109. COMERCIAL 
CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA – POÇOS DE CALDAS – ITEM 04 
R$ 0,066, ITEM 12 R$ 0,27, ITEM 16 R$ 1,69, ITEM 21 R$ 0,044, 
ITEM 35 R$ 2,087, ITEM 40 R$ 0,70. BH FARMA COMÉRCIO 
LTDA – ITEM 05 R$ 10,58. ANBIOTON IMPORTADORA LTDA – 
ITEM 06 R$ 0,59. PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA - ITEM 08 
R$ 1,899, ITEM 11 R$ 1,048, ITEM 14 R$ 0,569, ITEM 25 R$ 
0,943, ITEM 32 R$ 0,919, ITEM 38 R$ 0,09, ITEM 41 R$ 0,64. 
LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA 
– ITEM 20 R$ 0,979. ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA – 
FILIAL – ITEM 31 R$ 0,176.

EDITAL DE ABERTURA DE PREGÃO PRESENCIAL
* PREGÃO PRESENCIAL N.º 017/2018.
 Processo nº 31.344/2018.
OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE 

MÁQUINA TRATOR DE ESTEIRA PARA UTILIZAÇÃO EM SERVI-
ÇOS DE TERRAPLENAGEM NO MUNICÍPIO DE AMERICANA.”

Data e horário limite para credenciamento, apresentação 
de propostas e documentos: 08 de Junho de 2018, às 08h30, na 
Sala da Unidade de Suprimentos, sito a Av. Brasil, nº 85,1º andar.

Início da sessão de disputa de preços: 08 de Junho de 2018, 
às 08h30.

O Edital estará à disposição dos interessados na Unidade 
de Suprimentos, sito a Av. Brasil, nº 85, 1º andar, no horário das 
09h00 às 16h00 horas, ou no site www.americana.sp.gov.br, a 
partir de 25 de Maio de 2018.

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITA-
ÇÃO

* PREGÃO PRESENCIAL N.º 014/2018.
Processo n.º 26.506/2018.
OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE SANI-

TÁRIOS QUÍMICOS A SEREM UTILIZADOS NAS FEIRAS LIVRES E 
EVENTOS PROMOVIDOS PELA MUNICIPALIDADE.”

A Prefeitura Municipal de Americana torna público que, 
onde lê- se VALOR R$ 100.000,00, leia - se LOTE 01 VALOR R$ 
99.999,75 e LOTE 02 VALOR R$ 33.333,25.

Eu, Iris Martins, matrícula 16.830, conferi o presente. Eu, 
José Eduardo da Cruz Rodrigues Flores, Secretário de Adminis-
tração Interino, autorizei a publicação oficial. Americana, 23 de 
Maio de 2018.

 AMPARO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO

 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
 LICITAÇÃO: Processo Administrativo nº 001007/2018 – 

ÓRGÃO: Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Amparo/
SP – MODALIDADE: Pregão Presencial nº 10/2018. OBJETO: 
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
REALIZAR SERVIÇOS DE TORNO, USINAGEM E SOLDA, PELO 
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME EDITAL E ANEXOS. 
ABERTURA: 14/06/2018 às 09:30 horas – Edital disponível à 
partir do dia 28/05/2018 na Divisão de Suprimentos, das 8h00 às 
17h00 ou através do site: www.saaeamparo.sp.gov.br/compras. 
INFORMAÇÕES: Tel (19) 3808-8404, ramais 215 ou 213, com 
Tauan ou Valdenir.Amparo, 22 de Maio de 2018.VALDENIR DE 
SOUZA BABLER-Gerente de Suprimentos-. -Serviço Autônomo 
de Agua e Esgotos de Amparo-

 LICITAÇÃO: Processo Administrativo nº 000910/2018 – 
ÓRGÃO: Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Amparo/
SP – MODALIDADE: Pregão Presencial nº 11/2018. OBJETO: 
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO PARA REPOSIÇÃO DOS ESTOQUES DO 
ALMOXARIFADO CENTRAL DO SAAE AMPARO, PELO PERIO-
DO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME EDITAL E ANEXOS. 
ABERTURA: 12/06/2018 às 09:30 horas – Edital disponível 
à partir do dia 28/05/2018 na Divisão de Suprimentos, das 
8h00 às 17h00 ou através do site: www.saaeamparo.sp.gov.
br/compras. INFORMAÇÕES: Tel (19) 3808-8404, ramais 215 
ou 213, com Tauan ou Valdenir. Amparo, 22 de Maio de 2018.
VALDENIR DE SOUZA BABLER. -Gerente de Suprimentos-. 
-Serviço Autônomo de Agua e Esgotos de Amparo-

-EPP, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 09.425.934/0001-40 por estar 
regular e formalmente em ordem.

AGUDOS, QUARTA-FEIRA, 23 DE MAIO DE 2018.
ALTAIR FRANCISCO SILVA-PREFEITO MUNICIPAL DE AGU-

DOS

 ALFREDO MARCONDES

 PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ALFREDO MARCONDES

 PROCESSO LICITATÓRIO 031/2018
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL RP Nº 018/2018.
A Prefeitura de Alfredo Marcondes torna público aos 

interessados que se encontra aberto o Processo n° 031/2018- 
Pregão Presencial RP nº 018/2018, que tem por objeto: Registro 
de Preço para eventuais aquisições de medicamentos; tiras rea-
gentes; lancetas e seringas para aferição de glicemia dos insu-
linodependentes, com a finalidade de suprir a Unidade Básica 
de Saúde III do município. A sessão será realizada no dia 07 de 
junho de 2018, as 09h00min, no setor de licitações da prefeitura 
municipal de Alfredo Marcondes-Rua Osvaldo Cruz, 401-Centro, 
para credenciamento e entrega dos envelopes propostas e habi-
litação, quando será designada uma nova data para a realização 
dos lances do pregão propriamente dito.

O Edital está disponível no site: http://www.alfredomarcon-
des.sp.gov.br/publicacoes/1, por email: pmlicitacoesmarcondes@
hotmail.com, ou para maiores esclarecimentos telefone (18) 
3266-4090.

Alfredo Marcondes, 23 de maio de 2018.
Elza Gracinda Costa Tumitan-Prefeito Municipal

 ALTINÓPOLIS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTINÓPOLIS

 AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2018
O Município de Altinópolis, SP, torna público que fica alte-

rado o Edital e os anexos da Tomada de Preços nº 011/2018, 
que retifica o valor de R$ 413.944,40 (quatrocentos e treze mil, 
novecentos e quarenta e quatro mil e quarenta centavos) para 
R$ 650.126,32 (seiscentos e cinquenta mil, cento e vinte e seis 
reais e trinta e dois centavos). Em virtude da alteração em item 
editalício, fica redesignada a sessão de abertura dos Envelopes 
para o dia 08/06/2018 às 09 horas.

OBTENÇÃO DO EDITAL COM AS ALTERAÇÕES: www.alti-
nopolis.sp.gov.br. Altinópolis, 23/05/2018. José Roberto Ferracin 
Marques – Prefeito

 ÁGUAS DE SÃO PEDRO

 PREFEITURA MUNICIPAL
DE ÁGUAS DE SÃO PEDRO

 Pregão Presencial 13/2018 – REPUBLICAÇÃO COM ALTE-
RAÇÕES. A Prefeitura do Município da Estância Hidromineral 
de Águas de São Pedro/SP, torna público para conhecimento de 
interessados que, no dia e hora especificados, nas dependências 
do Paço Municipal, à Praça Prefeito Geraldo Azevedo, 115, 
Centro, Águas de São Pedro/SP, realizar-se-á licitação, na moda-
lidade Pregão Presencial 13/2018, tendo como objeto a “Con-
tratação de empresa especializada na prestação de serviços de 
Consultoria e produção de tecnologia da informação”, podendo 
participar quaisquer empresas do ramo de atividade compatível 
com este objeto, independentemente de sua classificação fiscal. 
Os envelopes com as propostas financeiras e os documentos de 
habilitação devem ser entregues no ato do credenciamento às 
14:00 horas do dia 11/06/2018 no Paço Municipal. A sessão de 
lances e julgamento será neste mesmo dia e horário. O edital 
poderá ser retirado diretamente no endereço supracitado, das 
12:00 às 18:00 horas, de segunda a sexta-feira. Poderão ser fei-
tas consultas ao edital pelo site www.aguasdesaopedro.sp.gov.
br. Águas de São Pedro/SP, 22/05/2018. Paulo Sergio Barboza de 
Lima – Prefeito Municipal.

 AGUDOS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO Nº 067/2018 
DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2018

ALTAIR FRANCISCO SILVA, usando de suas atribuições 
legais, e de acordo com o PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO, 
HOMOLOGO o PROCESSO Nº 067/2018 DE PREGÃO PRESEN-
CIAL Nº 023/2018 à EMPRESA DENTAL AGUDOS COM. DIST. 
MED. MAT. HOSP LTDA, SOROMED MARILIA LTDA ME, IN-DEN-
TAL PROD. ODONT.MED.HOSP.LTDA, DENTAL OPEN-COM. DE 
PROD. ODONT LTDA por estar regular e formalmente em ordem.

AGUDOS, SEGUNDA-FEIRA, 21 DE MAIO DE 2018.
ALTAIR FRANCISCO SILVA-PREFEITO MUNICIPAL DE AGU-

DOS
 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO Nº 070/2018 

DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2018
ALTAIR FRANCISCO SILVA, usando de suas atribuições 

legais, e de acordo com o PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO, 
HOMOLOGO o PROCESSO Nº 070/2018 DE PREGÃO PRESEN-
CIAL Nº 024/2018 à EMPRESA JL SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA-

763 Thalita Aragão Toni Dias 43.527.641-4 Farmacêutico 16
282 Wanessa A. Ciancaglio Garbossa 435.274.417 Farmacêutico 16
490 Ana Laura Quintana R. de Sousa 26.110.580-2 Farmacêutico 15
251 Carla Maria B. Scanavachi 49.655.856-0 Farmacêutico 15
352 Hélio Oliveira Almeida Junior 40.760.845-X Farmacêutico 15
438 Mariana Maldonado Domiciano 47.112.986 Farmacêutico 15
646 Renan Brandão Legaspe 47.585.238-2 Farmacêutico 15
743 Aline Siqueira de Andrade 34.121.307 Farmacêutico 14
764 Daiana Paula Dias 40.355.466-4 Farmacêutico 14
15 Carolina D. Catini 41.669.057-9 Farmacêutico 13
411 Eliane Lima Mota MG13.658.266 Farmacêutico 13
385 Renata Valim Fioretti 45.448.948-1 Farmacêutico 13
567 Mariane Ciancaglio Tigulini 45.256.302-1 Farmacêutico 12
517 Samuel Fantin Pedro 47.115.488-5 Farmacêutico 12
573 Daniela Felicia A. Francelino 18.424.974 Farmacêutico Ausente Ausente
675 Maria Fernanda Arten Corsi 21.845.700-5 Farmacêutico Ausente Ausente
715 Maristella Vallim de Souza 7.969.059-7 Farmacêutico Ausente Ausente
197 Milene Tainara Farias de Lima 49.924.596-8 Farmacêutico Ausente Ausente
380 Oscar Gomes de Morais MG13.408.294 Farmacêutico Ausente Ausente
106 Pedro Augusto de Souza MG17.039.825 Farmacêutico Ausente Ausente
410 Priscila Helena Valentim 43.527.549-5 Farmacêutico Ausente Ausente
510 Selma Aparecida dos Santos 11.978.334 Farmacêutico Ausente Ausente

ENFERMEIRO

PROT. CANDIDATO RG CARGO Nº ACERTOS NOTA FINAL

570 Rodrigo Firmeiro Tiense 25.402.427-0 Enfermeiro 18
272 Erika Simões M. Valim Moreira 32.732.589-6 Enfermeiro 17
434 Francisleia Melo de Oliveira MG11.855.087 Enfermeiro 17
569 Graciela O. Azeredo Picinato 27.045.932-7 Enfermeiro 17
29 Josiane Lourenço Pancotti 28.017.450-0 Enfermeiro 17
31 Lara Roberta Lobo Martineli 43.714.145-7 Enfermeiro 17
455 Luana Aparecida de Andrade 54.802.655-5 Enfermeiro 17
773 Luana Valoto Bezerra 48.333.008-5 Enfermeiro 17
750 Carlos Cesar de Souza Garcia 24.878.868-1 Enfermeiro 16
113 Claudia Helena Moreira 43.142.929-7 Enfermeiro 16
630 Daniela Helena da Silva Moreno 55.276.658-6 Enfermeiro 16
266 Izabel Cristina S. de Oliveira Bake 40.042.320-0 Enfermeiro 16
798 Lívia Cristina Scalon da Costa 47.148.687-5 Enfermeiro 16
245 Myllene Martins Romera 29.435.544-3 Enfermeiro 16
305 Ana Paula Garcia 49.741.139-8 Enfermeiro 15
723 Juliana Evelin de S. Macedo 44.598.106-4 Enfermeiro 15
585 Priscilla de Oliveira Fontão 43.714.152-4 Enfermeiro 15
214 Adriano Roberto Pereira Leite 20.344.783 Enfermeiro 14
678 Denise Oliveira da Silva 40.272.218-8 Enfermeiro 14
422 Fabiana de Carvalho 30.918.672-9 Enfermeiro 14
515 Marcia Cristina M. Santamarina 17.204.779-1 Enfermeiro 14
778 Gabriel Stranzza de S. Matos 42.452.852-6 Enfermeiro 13
79 Gabriela de Cassia Cruz MG11.858.940 Enfermeiro 13
775 Gleice Helena Gomes 32.732.874-5 Enfermeiro 13
199 Luciane Josefa Deare Esteves 26.229.892-2 Enfermeiro 13
503 Luiz Tomas de Lima Filho 8.476.228 Enfermeiro 12
562 Maria Aparecida Nelo 17.204.382-7 Enfermeiro 12
769 Tatiani Borges Bertholucci 40.990.411 Enfermeiro 12
598 Thaila Cristina de A. Silva 40.357.802-4 Enfermeiro 12
142 Leandro Roberto Rosa 34.121.846-7 Enfermeiro 11
78 Silvia Maria Jacintho M4.487.037 Enfermeiro 11
211 Camila Maria Soares Chaves 45.527.749-2 Enfermeiro 10
53 Clélia C. Elidio R. Soares 44.349.677-8 Enfermeiro 9
428 Maximiliano Rodrigues Vidal 42.522.500-8 Enfermeiro 9
657 Amanda Miranda dos Santos MG 16.132.170 Enfermeiro 8
424 Denis dos Santos 47.918.816-6 Enfermeiro 8
159 Agatta Morgana B. de Oliveira 18.990.097 Enfermeiro Ausente Ausente
781 Amanda Larissa dos S. Adriano 56.523.445-2 Enfermeiro Ausente Ausente
421 Ana Leticia Baggio Toesca 27.533.333-4 Enfermeiro Ausente Ausente
676 Brigida Mariana Valim 27.696.781-1 Enfermeiro Ausente Ausente
571 Camila Garcia Penha 29.352.702-7 Enfermeiro Ausente Ausente
799 Giovana Dezena Vicente 41.848-763 Enfermeiro Ausente Ausente
772 Jenifer da Silva Carvalho 54.876.515-7 Enfermeiro Ausente Ausente
500 Luana Zétula F. de Oliveira MG17.829.156 Enfermeiro Ausente Ausente
74 Maria H. Bertolotto 18.458.871 Enfermeiro Ausente Ausente
77 Mayara da Silva do Amaral 45.220.612-1 Enfermeiro Ausente Ausente

III - Altera-se o Cronograma - anexo VI do Edital que passa a vigorar com as seguintes alterações:
* Resultado Final do Teste Seletivo: 22.05.2018.
* Homologação do Teste Seletivo: 25.05.2018.
* Convocação para documentos em caso de desempate: 28.05.2018
* Lista de Habilitação Final dos Candidatos após documentação para desempate: 30.05.2018.
IV - A Comissão Organizadora, convoca os candidatos que se apresentaram como habilitados no Teste Seletivo em situação 

de empate com outros candidatos para, nos termos do item 6.2 do Edital para que no dia 28/05/2018 apresentem documentação 
comprobatória exigida conforme letra "a" do item 6.2 para fins de desempate.

A prova de experiência profissional deverá ser apresentada na sede da Unidade de recursos Humanos da Prefeitura Municipal, 
localizada no nº 485 da Av. Washington Luiz, Centro - Município de Águas da Prata, no horário das 09h00 às 16h00 horas.

Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral), aos vinte dois dias do mês de Maio de dezoito.
COMISSÃO ORGANIZADORA:
MARCOS ANTONIO CHIOVETTI (Matr. 2593)
JULISSE PASSIANE VIOLA ALVES (Matr. 973)
MEIVE RAMOS FERNANDES DA SILVA (Matr. 52146)
ELIANA DONIZETE DA TRINDADE MARTINS (Matr. 7510)


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2018-05-24T01:35:14-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




